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ورزشی
گروه ورزشــی- تیم ملی ایران 
برای حضور در جام ملت های آســیا 
2023 خــود را آماده می کند؛ آن هم در 
شرایطی که براساس قرعه کشی انجام 
شده، شاگردان امیر قلعه نویی در مرحله 
گروهی باید به مصــاف تیم های ملی 
امارات، فلسطین و هنگ کنگ بروند که 
به نظر می رسد برای رسیدن به مرحله 
حذفی، ملی پوشــان فوتبال ایران کار 
دشــواری را در پیش نداشته باشند. در 
مسیر آماده سازی برای حضور در جام 
ملت ها، شاگردان قلعه نویی در فیفادی 
مــاه اکتبر در تورنمنت دوســتانه اردن 

شرکت کرده اند.
ملی پوشــان فوتبال ایران دیروز 
جمعه به مصاف تیــم ملی اردن رفتند 
و ســپس در دیدار بعدی خود هم باید 
برابر تیم ملی قطر و یا عراق صف آرایی 
کنند. در شرایطی این دو مسابقه برای تیم 
ملی ایران تدارک دیده شده که تیم های 

ملــی امارات، فلســطین و هنگ کنگ 
شــرایط متفاوتی را در فیفادی ماه اکتبر 
در پیش دارند؛ به طوری که به واســطه 
جنگ به وجــود آمده، حضور تیم ملی 
فلســطین در تورنمنت دوستانه مالزی 
لغو شــده و آن ها شــانس رویارویی با 
تیم های ملی تاجیکستان، هند و مالزی 
را از دســت داده اند و نمی توانند در این 
فیفادی برابر رقبای خود به میدان بروند 
و با این اوصــاف، با توجه به اینکه در 
فیفادی بعدی مســابقات انتخابی جام 
جهانی برگزار می شــود، فلسطینی ها 
دیگر شانســی برای برگــزاری بازی 
دوســتانه پیش از شروع جام ملت های 

آسیا ندارند!
کویــت و لبنــان، حریفان 

امارات در فیفادی ماه اکتبر
اماراتی ها که در فیفادی گذشــته 
برابر تیم ملی کاستاریکا به میدان رفتند 
و توانســتند بردی 4 بر یک را به دست 

آورند، حــالا برای فیفــادی پیش رو 
تصمیم گرفته اند تا در مقابل دو رقیب 
آســیایی آمادگی خود را محک بزنند و 
به همین واســطه، شاگردان پائولو بنتو 
امروز )پنجشــنبه( از ساعت 19:30 در 
دیــداری خانگی به مصــاف تیم ملی 
کویت خواهند رفت. در دومین گام هم 
شاگردان بنتو باید در مصافی تدارکاتی 
برابــر تیم ملی لبنان بــه میدان بروند تا 
آمادگــی خود را برابــر این دو حریف 

آســیایی محک بزنند. بنتو که حدوداً 
3 مــاه از فعالیتــش در تیم ملی امارات 
می گــذرد، کار خود را با پیروزی برابر 
تیم ملی کاستاریکا آغاز کرده و امید دارد 
که بتواند در فیفادی ماه اکتبر رکورد 100 
درصد پیروزی خود در تیم ملی امارات 

را حفظ کند.
هنگ کنــگ در انتخابی جام 

جهانی به میدان می رود!
تیم ملی هنگ کنگ برای رسیدن 

به دور نخســت انتخابــی جام جهانی 
2026 و جام ملت های آسیا 2027، باید 
در مرحلــه پلی آف رقابت کند و همین 
مسئله باعث شــده تا آن ها در فیفادی 
ماه اکتبر درگیر برگزاری مسابقه مرحله 
پلــی آف باشــند. هنگ کنگی ها که در 
فیفادی ماه سپتامبر در دو بازی دوستانه، 
ابتــدا برابر تیم ملــی کامبوج متوقف 
شــدند و ســپس با 10 گل از سد تیم 
ملی برونئی گذشتند، حالا باید سه شنبه 

)بیســت وپنجم مهرمــاه( در 2 بازی 
رفت وبرگشت به مصاف تیم ملی بوتان 

بروند که در صورت شکست دادن این 
تیم می توانند به دور نخســت انتخابی 

جام جهانی 2026 و جام ملت های آسیا 
2027 صعود کنند!

گروه ورزشــی-   در خبرها آمده 
رونالدو به مدیران النصر گفته  می خواهد 
تا ســال 2026 در این تیــم بازی کند و  
در النصر عربســتان با فوتبال وداع کند. 
رونالدو امیدوار است با تداوم درخشش  
در النصر، اولا رکورد بهترین گل زن تاریخ 
فوتبــال را برای خودش حفظ کند، ثانیا 
حضورش را در تیم ملی پرتغال تضمین 
کنــد؛ چراکه او تصمیــم گرفته در جام 

جهانی 2026 نیز بازی کند.
 رونالدو در جام جهانی آتی، با 40 
ســال و شش ماه سن باید به زمین برود. 
او می داند پرتغال شــانس چندانی برای 
قهرمانی ندارد و قهرمان جام احتمالا یکی 
از غول های فعلی فوتبال دنیا خواهد بود. 
تیم هایی نظیر فرانسه و اسپانیا و آرژانتین 

و برزیل.
  علاوه بر این، رونالدو در جام 2022 
نیز نتوانست جایگاه ثابت خود را در تیم 
ملی حفظ کند و بعد از دو بازی تبدیل شد 
به بازیکن ذخیره. بنابراین احتمالا آماده 
اســت  در جام 2026 به عنوان بازیکن 
ذخیره وارد زمین شــود. البته حتما توقع 
دارد  در همۀ بازی ها برای پرتغال به میدان 
برود تا رکورد بازی هایش در جام جهانی 

ارتقا یابد.
او تا به حال مثل مالدینی 23 بار در 
جام جهانی به میدان رفته و اگر در سال 
2026 نیز در جام جهانی باشد، رکورد 

کلــوزه و ماتیوس را، که به ترتیب 24 و 
25 بار به میدان رفته اند، می شکند. ولی 
صدرنشــین رکوردداران تعداد بازی در 

جام جهانی، لیونل مسی است با 26 بازی.
با توجه بــه اینکه احتمال حضور 
مسی در جام جهانی آتی نیز زیاد است، 
کار رونالــدو بــرای شکســتن رکورد 
مسی آسان نیســت.با این حال رونالدو 
و مســی با حضور در جام جهانی آتی، 
در پی شکســتن رکورد مهم دیگری نیز 
هســتند و آن رکورد تعــداد حضور در 
ادوار گوناگون جام جهانی اســت. هر 
دوی آن ها از سال 2006 حضور در جام 
جهانــی را تجربه کرده اند و تا به حال در 

پنج دورۀ جام جهانی حضور داشته اند.
ماتیوس و بوفون نیز در پنج 

دورۀ جــام جهانی حضور 
داشــته اند. بوفون در ســال 
2017 می خواســت رکورد 
ماتیوس را بشکند ولی ایتالیا 
به ســوئد باخت و نتوانست 
به جام جهانــی 2018 برود. 

بوفون حتــی حاضر بود 

در سال 2022 به عنوان دروازه   بان ذخیره 
در جام حضور داشته باشد ولی مانچینی 
او را بــه تیم ملــی دعوت نکرد. او حتی 
به فکر حضور در جام جهانی 2026 نیز 
بود اما آســیب دیدگی های مکرر سبب 
شــد واقعیت را بپذیرد و با دنیای فوتبال 

وداع کند.
بوفــون در 1998 گلر ذخیرۀ ایتالیا 
بود. در جام های 2002 و 2006 و 2010 
و 2014 نیز حضور داشــت که اگر ایتالیا 
در دو جام آخر در مرحلۀ گروهی حذف 
نشــده بود بوفون الان رکورددار تعداد 

بازی در جام جهانی بود.
ماتیوس در جام جهانی 1982 
بازیکن ذخیره بود ولی در جام های 
1986 و 1990 و 1994 و 1998 

بازیکن ثابت تیم بود.
رونالدو و مسی قطعا به فکر 
شکستن این رکورد تاریخی ماتیوس 
و بوفون هســتند. اینکه این دو 

فوق ستارۀ پرتغالی و آرژانتینی می توانند 
در جام جهانی آتی حضور داشته باشند 
یا نه، به عوامل متعددی بستگی دارد ولی 
به نظر می رسد که دست کم یکی از این 
دو نفر بتواند کاری را که بوفون از پس آن 
برنیامد، انجام دهد. یعنی اولین بازیکن 
تاریخ فوتبال شود که در شش دورۀ جام 

جهانی حضور داشته است.
حقیقتــا هــم چنین رکــوردی 
اعجاب برانگیز اســت. رونالدو در جام 
جهانی 2006 بیســت ویک ســاله بود. 
اینکه از 21 ســالگی تا 41 ســالگی هر 
دوره در تورنمنت دشــواری مثل جام 
جهانی حضور داشــته باشی، در حرف 
آســان اســت ولی در عمل، از کوه کنی 
فرهاد هم دشوارتر.حضور در مهم ترین 
تورنمنت فوتبال جهــان، حد بالایی از 
آمادگی جسمانی را طلب می کند و این 
میزان از آمادگی، محصول تمرینات شاق 
و مستمر است. میشــل پلاتینی در سه 
دورۀ جام جهانی بازی کرد )از 1978 تا 
1986(. او اگر می خواست مثل رونالدو 
و مســی بازی کند، در جام های جهانی 
1990 و 1994 نیز حضور می یافت. ولی 
فیزیک بدنی و قدرت جسمانی پلاتینی 
در حدی نبود که در سن 35 سالگی هم 
بتواند در بالاترین ســطح فوتبال دنیا به 

میدان برود.
پلــه نیز در چهارمین و آخرین 
جــام جهانی اش )1970( 29 ســاله 
بــود. او به لحاظ بدنی قدرتمند بود ولی 
بــه لحاظ ذهنی از درخشــش در چنان 

سطح بالایی خسته شده بود و البته همۀ 
افتخارات را هم کسب کرده بود.

بکن بائر نیز در ســومین و آخرین 
جام جهانی اش )1974( 29 ســاله بود. 
او نیز می توانســت دست کم یک دورۀ 
دیگر در جام جهانی بازی کند ولی چون 
می دانست آلمان در جام جهانی 1978 به 
جایی نمی رسد، قید حضور در تیم ملی را 
زد و راهی لیگ آمریکا شد. البته هنگامی 
که در حال ترک مونیخ به مقصد نیویورک 
بود، طرفداران تیم ملی آلمان به فرودگاه 
رفتنــد و او را هو کردنــد.در آن دوران 
شکســت در جام جهانی لطمۀ روحی 
بزرگی برای بازیکنان بزرگ بود. به همین 
دلیل پله و بکن بائر ترجیح دادند یک جام 
جهانی کمتر در کارنامه شان داشته باشند 
ولی در عوض آخرین حضورشــان در 
جام جهانی توام با قهرمانی بوده باشــد. 
حتی توتی هم پس از قهرمانی با ایتالیا در 
جام جهانی 2006، با تیم ملی خداحافظی 
کرد و از آن پس فقط برای رم بازی کرد.
اما برای مسی و رونالدو، نفس حضور در 
جام جهانی اهمیت بسزایی داشته. گویی 
که این دو نفر با "شکست" راحت تر کنار 
می آیند و به همین دلیل از ترس ناکامی، 

قید حضور در جام جهانی را نمی زنند.
  شــاید علت این تساهل در قبال 
شکســت، برخورداری از روان شناسان 
زبده باشد. این روزها نقش روان شناسان 
در دنیای فوتبال بسیار پررنگ تر است و 
تیم های درست و حسابی، روان شناسان 
درست و حسابی دارند که در بحران ها به 

بازیکنان تیم کمک می کنند و کلا آن ها را 
با آمادگــی روانی بالاتری با چالش های 

دنیای فوتبال مواجه می سازند.
  بکن بائر تــا 1982 در هامبورگ 
تــوپ می زد و توتی تا 2017 در رم. این 
دو اگــر قرار بود مثل رونالدو و مســی 
عمــل کنند، دو جام جهانی دیگر هم در 
کارنامه شــان داشــتند. یعنی توتی را در 
جام هــای 2010 و 2014 نیز می دیدیم. 
برای بکن بائر که مدافع آخر بود، حضور 
در جام های 1978 و 1982 آســان تر هم 
بود. کمااینکه ماتیوس به عنوان دفاع آخر 
در دو جــام 1994 و 1998 بــرای آلمان 
به میدان رفت.اینکه رونالدو و مســی به 
عنوان مهاجم یا هافبک تهاجمی تا به حال 
در پنج دورۀ جهانی حضور داشته اند، در 

تاریخ فوتبال سابقه ندارد. 
به غیر از رقابت انگیزه بخش رونالدو 
و مســی و نیز نقش مهم روانشناسان در 
باقی ماندن چنین ســتاره هایی در اوج، 
نباید از تغییر قوانین داوری و محافظتی 
کــه داوران از مهاجمان در فوتبال امروز 
دنیا می کننــد، غافل ماند. این محافظت 
در مواجهــۀ داوران با مســی و رونالدو 

دوچندان هم می شود.
پله در چهار جام جهانی بازی کرده 
ولــی در جــام 1966 مدافعان تیم های 
حریف آن قدر بــر روی او خطا کردند 
که پس از جام، در حالی که فقط 26 سال 
داشت، از فوتبال خداحافظی کرد؛ وداعی 
که با اصرار اطرافیانش البته دوام نیاورد و 

او دوباره به میادین فوتبال بازگشت.

امــروزه هیچ مدافعی جرات ندارد 
با خطاهایی که مدافعان دهۀ 1960 روی 
پله مرتکب می شدند، رونالدو و مسی را 

متوقف کند.
همچنیــن از پیشــرفت علــوم 
مرتبط بــا ورزش نیز نباید غافل شــد. 
بدن سازی و تغذیه و تمرین و چک کردن 
آســیب دیدگی ها و ... علم می خواهد و 
علوم مرتبط با این حوزه ها، متناســب با 
پیشــرفت کلی بشر، غنی تر شده اند و به 
همین دلیل امروزه یک بازیکن 35 ساله، 
آمادگــی بدنی بالاتری نســبت به یک 
بازیکن 35 سالۀ دهه های 60 و 70 و 80 
و 90 میلادی دارد.  این نکته هم افزودنی 
است که مارادونا هم به عنوان بازیکنی که 
بیشترین خطا در تاریخ جام جهانی روی 
او انجام شــده، می توانست در پنج جام 
جهانــی به میدان برود ولی او جام 1978 
را به دلیل محافظه کاری مربی آرژانتین، 

سزار منوتی، از دست داد.
 منوتی ستارۀ فوتبال آرژانتین را به 
جام جهانی نبرد، چراکه او را بیش از حد 
جوان و مستعد لطمه خوردن روحی در 
آن جام پرشکوه می دانست؛ جامی که به 
قهرمانی آرژانتین منتهی شــد و تصمیم 
منوتی شاید بیشترین لطمه را به مارادونا 
زد یا دســت کم، به قول خود مارادونا، 
خشمی پایدار را در وجود او برانگیخت.
  مارادونا اگر دچار اعتیاد نشده بود، 
در جام جهانی 1998 هم می توانســت 
بازی کند. او تا 1997 برای بوکاجونیورز 
بازی کرد و قبل از جام جهانی، از پاسارلا 

مربی آرژانتین خواســت که او را هم به 
تیم ملی دعوت کند؛ ولی رابطۀ مارادونا 
و پاســارلا از دیرباز خراب بود و ضمنا 
مارادونــا آمادگی فیزیکــی لازم برای 

حضور در جام جهانی را نداشت.
ولــی دیه گو مثل رونالــدو بود و 
برخــلاف پله و بکن بائر، از شکســت 
نمی ترسید و نفس حضور در جام جهانی 

برایش مهم و گرامی بود.
اگر مارادونا و ماتیوس پس از فتح 
جام جهانی در سال های 1986 و 1990 
همچنان تا سنین پیری در دنیای فوتبال، 
مشــتاق حضور در جام جهانی بودند، 
رونالدو تا کنون نتوانسته فاتح جام جهانی 
شــود و انگیزۀ بــالای او برای یک دورۀ 
دیگر حضور در این تورنمنت مهم، قابل 

درک است.
انگیۀ ســتارگان بزرگ برای تداوم 
حضورشان در جام جهانی متفاوت بوده 
است. اما این ستاره ها بسیار کم شمارند. 
اکثر فوتبالیست ها، چه ستاره چه عادی، 
حداکثر در سه دورۀ جام جهانی حضور 
داشــته اند.  رونالدو و مســی علاوه بر 
دستاوردهای پرشمارشان، میراث مهمی 
در تاریخ فوتبــال به جا می گذارند و آن 
اینکــه، هر جام و هر تورنمنتی، هر بازی 
و هر گل و حتی هر پاس گلی مهم است 
و کلا هر چیــزی در دنیای فوتبال مهم 
است و فوتبال را از اول تا آخر باید جدی 
گرفت. با چنین روحیه ای، کاملا متحمل 
است که رونالدو و مسی را در جام جهانی 

2026 نیز ببینیم.

ســرمربی  ورزشــی-  گروه 
پرســپولیس در 2 جلسه تمرین اخیر 
سرخ پوشــان پایتخت حضــور پیدا 
نکــرده و به مدیران باشــگاه اخطار 

)نوتیس( داده است.
پرسپولیس بعد از شکست دادن 
گل گهر ســیرجان، خود را برای انجام 
ششــمین بازی فصل آمــاده می کند. 
براســاس برنامه ریزی انجام شــده، 
شــاگردان یحیی گل محمدی باید در 
هفته ششــم لیگ برتر روز پنجشنبه 
بیست وهفتم مهرماه به مصاف پیکان 
تهران بروند؛ مسابقه ای که به میزبانی 
ورزشگاه پاس قوامین برگزار می شود 
و در واقع با توجه به برنامه ریزی انجام 
شده، سرخ پوشــان پایتخت باید در 
قامت تیم میهمان برابر پیکان به میدان 
برونــد. یحیی گل محمدی بعد از برد 
اخیر تیمــش که در مصاف با گل گهر 
به دست آمد، از عملکرد مدیران باشگاه 
گلایه کرد و گفت: »از بازیکنان با توجه 
به مشکلاتی که دارند و نمی دانیم کی 
قرار اســت این مشکلات حل شود، 
تشــکر می کنم. آنها واقعــاً لایق این 
نیســتند و زیــاد در موردش صحبت 
نمی کنیم. می دانیم شــرایط ســختی 
اســت و ما هم بحث مالــی نداریم، 
بحث این اســت که به این تیم اهمیت 
دهند و تشکر کنند از این تیمی که سه 
جام گرفته است. متأسفانه یک مقدار 

بی اهمیتی دیده می شود«.
سرخ پوشــان پایتخــت بعد از 
انجام دیدار برابر حریف ســیرجانی، 
روز دوشــنبه در مصافی دوســتانه با 
حضور بازیکنان ذخیره و جوان خود 

مقابل شــاهین تهران به میدان رفتند 
که این مســابقه با پیــروزی یک گله 
پرســپولیس خاتمه یافت و بعد از آن، 
بازیکنان پرسپولیس استراحت کردند. 
روز )چهارشــنبه( گذشته دور جدید 
تمرینات سرخ پوشــان پایتخت برای 
مصاف با پیکان تهران آغاز شد اما آنچه 
در این میــان جلب توجه کرد، غیبت 
یحیی گل محمدی در دیدار دوستانه 

با شاهین و سپس جلسه تمرینی بود.
یحیــی به دنبــال وصول 
مطالبــات لیگ بیســت ویکم و 

پاداش های قهرمانی
گل محمدی بعــد از گلایه هایی 
که نســبت به عملکرد مدیران باشگاه 
پرسپولیس داشته، نسبت به بی تفاوتی 
مدیریت باشــگاه به صحبت های او 
دلخور است و عدم تحقق وعده های 
مالــی به ویژه پرداخــت پاداش های 
فصل گذشته باعث شده تا کاسه صبر 
ســرمربی سرخ پوشان پایتخت لبریز 
شود و او تصمیم گرفته تا با عدم حضور 
در تمرینات، اعتراض خود را به گوش 
مدیریت باشــگاه برســاند؛ آن هم در 
شرایطی که مدیران باشگاه پرسپولیس 
مدعی هســتند که تمامــی مطالبات 
فصل گذشته را تســویه کرده و فقط 
پاداش هــای قهرمانی را باید بپردازند. 
همچنین گفتــه می شــود در فصل 
جدید، 30 درصد از قرارداد بازیکنان 
پرسپولیس پرداخت شده اما گویا عدم 
پرداخت پاداش های فصل گذشــته 
باعث دلگیری یحیی گل محمدی شده 
است.سرمربی پرسپولیس گویا از دو 
فصل قبــل هم مطالباتی دارد؛ البته که 

مدیران باشــگاه پرسپولیس معتقدند 
که دو فصل گذشــته به واسطه جریمه 
بازیکنــان و اعضای کادرفنی، به آن ها 
پرداختی نداشــته اند اما گویا اختلاف 
طرفین دربــاره 5 درصد باقی مانده از 
قرارداد دو فصل قبل بعلاوه آپشن های 
قهرمانی فصل گذشــته است. همین 
مسئله باعث شــده تا در کنار تحریم 
تمرینات، یحیــی گل محمدی برای 
مدیران باشــگاه پرســپولیس اخطار 
)نوتیس( بفرستد و باید دید با توجه به 
اقدامات سرمربی سرخ پوشان پایتخت، 
مدیران باشگاه پرسپولیس چه واکنشی 

به درخواست های او دارند.
چند روز سرنوشت ساز در 

انتظار یحیی و پرسپولیس!
یحیــی گل محمدی بــا توجه 
قوانین، فعلًا امکان فســخ را ندارد و 
بایــد 10 روز از اخطــار )نوتیس( او 
به باشگاه پرسپولیس بگذرد تا بتواند 
قــرارداد خود را فســخ نماید. گفته 
می شــود که سرمربی پرسپولیس روز 
دوشنبه گذشــته اخطار خود را برای 

مدیران باشگاه ارسال کرده و چند روز 
دیگر از مهلت سرخ پوشــان پایتخت 
بــرای پرداخت مطالبات او باقی مانده 
است. فرشــید طاهری مسئول کمیته 
نقل وانتقــالات ســازمان لیگ درباره 
این موضوع گفت: یحیی گل محمدی 
برای فسخ یک طرفه قرارداد به سازمان 
لیگ مراجعه نکرده اســت و بنابراین 

قراردادش فسخ نشده است.
پرسپولیس  باشگاه  هیات مدیره 
با توجه به شــرایط به وجود آمده قرار 
اســت تشکیل جلســه بدهد و آن ها 
امیــد دارند که بتواننــد با تامین منابع 
مالی لازم، از مشــکلات مالی تیم شان 
بکاهند و شــرایط را برای بازگشــت 
یحیی گل محمدی به تمرینات فراهم 
کننــد؛ هر چند که گویا در کنار یحیی 
گل محمــدی، بازیکنان هــم از روند 
پرداختی های باشگاه گلایه مند هستند 
و حتــی این احتمال وجود دارد که در 
صورت بی توجهی مدیران باشگاه به 
مسائل مالی، تمرینات پرسپولیس به 

دلیل اعتصاب بازیکنان لغو شود!

گروه ورزشی- در آخرین روز 
رقابت های گرندپری چین، 2 نماینده 
دیگر ایران نیز با شکست برابر رقبا به 
کار خود پایان دادند تا هر 7 تکواندوکار 

ایران از این رقابت ها کنار بروند.
رقابت هــای  پایانــی  روز  در 
تکوانــدوی گرندپری چین، ســجاد 
مردانی نماینــده وزن 80+ کیلوگرم 

ایران با ارائه نمایشی ضعیف در همان 
دور نخســت مقابل پاسکو بوزیچ از 
کرواســی 2 بر یک شکست خورد و 
خیلی زود از دور رقابت ها کنار رفت.

ابوالفضل عباســی دیگر نماینده 
ایران در این وزن نیز در مبارزه نخست 
مقابل احمد راوی از مصر 2 بر یک به 
برتری رسید اما در دومین مبارزه مقابل 

پارک از کره جنوبی شکست خورد و 
او نیز از دور رقابت ها کنار رفت.

بــه ایــن ترتیب هــر 7 نماینده 
تکوانــدوی مــردان ایــران در این 
رقابت ها شامل مهدی حاجی موسایی 
و ابوالفضــل زنــدی در 58-، متین 
رضایی در 68-، میرهاشــم حسینی و 
مهران برخورداری در 80- و ســجاد 

مردانی و ابوالفضل عباســی در 80+ 
کیلوگرم با شکست مقابل رقبای خود 
از دور مسابقات کنار رفتند تا تیم ملی 
با یک ناکامی تمام عیار به کار خود در 
این مســابقات پایان دهد.ناهید کیانی 
نماینده وزن 57- کیلوگرم بانوان ایران 
با کسب مدال نقره، تنها مدال آور تیم 

بانوان ایران در این مسابقات بود.

2 حریف ایران در مرحله گروهی جام ملت های آسیا در فیفادی ماه اکتبر رقبای کم نام ونشانی را 
در مقابل خود می بینند و مسابقات تیم ملی فلسطین هم لغو شده است!

رقبایایرانبرایحضوردرجامملتهاآمادهمیشوند؛

خبری از بازی بزرگ نیست

رونالدو در پی شکستن رکورد ماتیوس و بوفون

قهر یحیی و اخطار به مدیران پرسپولیس !

۷ تکواندوکار بدون مدال!
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